
17 

Model: TCZ5800                            Part Number: 90070046                          Year: 2019



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 442098 MOTOR MOTOR

2 1 442099 PLADE AIR DIRECTOR A

3 1 442100 PLADE AIR DIRECTOR B

4 16 441667 SKRUE ST3,9X16 SCREW ST3.9*16

5 1 442101 KONSOL MOTOR MOUNTING PLATE

6 1 442102 OLIEPUMPE OIL PUMP

7 2 442103 SKRUE 3,9X12 SCREW ST3.9*12

8 3 441808 BOLT M5X13 SCREW M5*13

9 1 442104 LÅG WORM

10 1 442105 OLIESLANGE OIL PIPE

11 1 441954 STUDS SCREW

12 1 442106 PLADE FOAM

13 1 442107 TANK OIL POT

14 1 442108 PAKNING DUST-PROOF SPONGE

17 1 441907 OLIELÅG KOMPLET OIL POT CAP ASSY

18 1 441910 VENTIL C501 BREATHER

19 1 442109 HOLDER CONTROLLER

20 1 442110 PIND ROUND PIN Ø4*18
21 1 442111 BREMSEHÅNDTAG FRONT HAND GUARD

22 1 442112 HÅNDTAG LEFT SIDE HANDLE

23 1 442113 COVER VENSTRE LEFT COVER

24 1 441747 KONTAKT SOCKET

25 1 442114 COVER BACK COVER

26 1 442017 KONTAKT SWITCH

27 1 441662 STOP FJEDER C501 RESET SPRING

28 1 442115 TRIGGER TRIGGER LOCK

29 1 442116 FJEDER TRIGGER SPRING

30 1 442117 TRIGGER TRIGGER

31 1 442118 ARM BRAKE LEVER

32 1 441679 PAKNING Ø4,3XØ12X1 GASKET Ø4.3*Ø12*1
33 1 442119 BOLT M4X12 SCREW M4*12

34 1 442120 FJEDER BRAKE SPRING

35 2 441945 SKRUE 3,9X20 SCREW ST3.9*20

36 1 441659 KNAP DB521 MICRO BUTTON

37 1 442121 COVER HØJRE RIGHT COVER

38 1 441869 FJEDER C501 TENSION SPRING

39 1 442122 KÆDEHJUL CHAIN WHEEL

40 1 441867 LÅS Ø7 CIRCLIP
41 1 441926 GEAR C501 TENSION GEAR

42 1 441928 GEAR SÆDE C501 TENSION GEAR SEAT

43 1 441927 JUSTERSTYKKE C501 ADJUSTMENT LEVER

44 1 441929 PIND C501 TENSION PIN

45 4 441931 SKRUE 3,9X16 SCREW ST3.9*16

46 1 441930 COVER C501 TENSION COVER

47 1 441935 PAKNING C501 OIL OUTLET RUBBER

48 1 442123 SKRUE 4,8X16 SCREW ST4.8*16

49 1 442124 KÆDEFANG CHAIN CATCHER

50 1 442125 BARKSTED SPIKED BUMPER

51 1 441936 SKIVE C501 RUBBER PLATE

52 1 442126 COVER HØJRE RIGHT PLASTIC COVER



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

53 1 441934 SKRUE 7500 SCREW M8

54 1 441949 NØGLE C501 SPANNER

55 1 442127 SAVKÆDE 90PX040X SAW CHAIN

56 1 442128 SVÆRD 10" OREGON BAR

57 1 442129 BESKYTTER FOR KÆDE GUIDE BAR COVER

58 1 90070054 LADER 58V CHARGER

59 1 90070052 BATTERI 58V/4.0AH BATTERY 58V/4.0AH

60 1 441758 BATTERI TASKE WAIST BAG


	90070046_1
	sparepart_list (81)



